АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  04 октября 2019 года                      №  30
Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету сельского поселения Кемское, порядка определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджета поселения, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из бюджета сельского поселения, порядка применения дополнительных кодов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Кемское
В  соответствии со статьями 9, 21 и 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях соблюдения единства в применении бюджетной классификации при формировании сводной бюджетной росписи бюджета сельского поселения Кемское и лимитов бюджетных обязательств ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Указания о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящиеся к бюджету сельского поселения Кемское, согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить Порядок определения перечня и кодов целевых статей расходов бюджета сельского поселения Кемское, осуществляемых за счет иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из бюджета сельского поселения,  согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
3. Утвердить Порядок применения дополнительных кодов расходов классификации расходов бюджета сельского поселения Кемское согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

4. Детализация кодов видов источников финансирования дефицита бюджета сельского поселения Кемское, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения, не осуществляется.
5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие при составлении, рассмотрении, утверждении и исполнении бюджета сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов.
Глава сельского поселения Кемское                                                    Г.А.Ширяева